ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ департамента государственного
регулирования тарифов Краснодарского края от 25.11.2022

№ 40/2022-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на
услуги по передаче электрической энергии по сетям

Краснодарского края, Республики Адыгея и федеральной
территории «Сириус»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике», на основании решения правления департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края от 25.11.2022 № 40/2022-э «Об установлении
единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по
сетям Краснодарского края, Республики Адыгея и федеральной территории
«Сириус» изменения, изложив приложения 1 и 2 в новой редакции в
соответствии с приложениями 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу с 1 июля 2023 г.

г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов

си
хси
* о ч х
Он Он
с  с

ейнкси
оЗ
Н
Он
03с
си
4

8
«
К

яя
X03
РЗ
О
Онк4
Е?си

яоз
Онх (Т)

С\)<мо
о и о
о

Он Он <3

ч ^
2 ^
Й ^
О н Й  ч> ^  л  Г1
м ^  о ^

5  ’ё*  ^
^  Он  ̂о оз н С-н Н о

ои
О
К
X
<иозно
Он
оЗ 2

Кн о <у
о с
5
5  и
Оно ал

)Яо ви о г
5
Он
Нг*очо
о>а

ы 5•М ”а>
Он о
С

ЭЯ<и
Ч о
Н
Яю
Он»о.н о я
я я
Онои<и
Н л
'Xя ^к ^

Он ?

о
я
Оня
и

иае
5
Си
<н
И
3
соо
но

иС
Xэ
5  2ы яи

Чси

я

о « н = я вЁмс- 2
а
X
Xси
X
Xя
Он

а>н
эх о
X
Xчя „
Он 5О а
4  с^  к

-в - Я
Я
к
сии

2

я
X
си
Ч
си
си я
X

Я
си

я
2 я
сио
X
0  н  о* о
И

3
я
и
я
4

ю

X
си
си

Он

Я
Я

С- Ч ‘“м Vн
я

X ю*  О)«и» ^
я Он
в -  ёа  X

ЭЯ
О

О
Я
ч
Xя
н
сио

X
X

X
и

х
и

х
X

X
оз

оа

х
X

X
и

х
и

х
за

х  -
33

03

_ <*
-з х3 <и
х  а .X <и
«=* 5Щ ГОX

О ' Яс 5“ Эа  о
3 гз 2с * с « X

«  е- В1-  Ч н  И -  и  % и %
л й п X н ,_

■е- = оЯ ю ОX <и ^
ГЙ р  а>Н ^ х

,Р1 С
*  'Й

СПсчо<-N1
сч

ос
глСЧ
Осч
о
о
о

СЧогччэо
оСП
ос
счсчогч

е  Н
§ 2 ь сЗ 5 И ,Н® зи
р- Я 5
о
с  „<и ^X •©*X Xо сх О- л

X

X X

о^ <и

>ч Но- 03
2

ю 5>> X
° - 2

& еСЗ о

х  Н

С\1

Д
иа

па
зо

ны
 н

ап
ря

ж
ен

ия

Н
Н

с
01

.0
7.

20
24

 п
о

31
.1

2.
20

24

сн
-н

СН
-1 сп

на сч

ВН
-1 -

Вс
ег

о

о

Н
Н Оч

с
01

.0
1.

20
24

 п
о

30
.0

6.
20

24СН
-Н оо

СН
-1 г-

на 40
вн

- 1
Вс

ег о

Ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я

сп

Та
ри

фн
ы

е
гр

уп
пы

 п
о­

тр
еб

ит
ел

ей
 э

ле
кт

ри
­

че
ск

ой
 э

не
рг

ии
 (м

ощ
­

но
ст

и)

сч

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(т
ар

иф
ы

ук
аз

ыв
аю

тс
я

бе
з

уч
ет

а
Н

Д
С)

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

« 1 - - -

о ,

о
1Г>оо

г п

и н

©Vгчочгч
'/^ чо
сч

с ч
«П и пЧО •я-о

о \ Г4!
т О ч 1—
00 ■'Т

с н

ооо
и о Г<~)оч

Я "
тГ г7 • о
Г - о о<ч
»п Г '! СП

глч
«—н

<>
чО

и п о
г о о о с н
чО г—Н СП
г ч
г - Г )

1 1 X

X X X

ОО
О гч ,

с Г
«ло

< э
г ч

( " -чо
Г Г

о 0 4«Л СИ
г о ‘О
г ч

г -
Г -
СП

и лгч
с н
ЧО

г -чО

чО
ГЧ
чО
г о

г - л О
Г Ч

О и л о о
-—' о о о

5 ГЧ

ГЧ

о"
»Л

о
о о

гч
Г )
0 0

чО 1-Н о
ОО
г ч
чО г ч

1 1 X

X X X

т
н н

СО с о н
0 2

2  т

ю  ^ ю ю
> 4

о . О . а .

1
V

. <->

Ж X О- X <и о Ч <и О 3й
о  к о

п
л

а
т

у

в
е

с
к

о
г

о
 р

а
с

-

р
ь

)

в

э
л

е
к

-

с
е

т
я

х

н э -

5 .
я
н

«
2
к
з -

л  Р «
го Н

2  Ь  ц  х
I  С  Н  М

О
со

_ .  *
3  «и *
«  Я

я  о §  х х  п 5  и
И  О ^  и

СЗ
н
оо

л  а  «я И
Н  <Ц ) Я н  X  5  я
<-> 2 (и
1 Я  н

<-> <и О о*
■ н X Н о

ГЧ гч
Г-н

“

Д
иа

па
зо

ны
 н

ап
ря

ж
ен

ия

Н
Н

с
01

.0
7.

20
25

 п
о

31
.1

2.
20

25

26
25

62
3.

74

15
27

.0
5

|
6.

60
75

6
|

Д
иа

па
зо

ны
 н

ап
ря

ж
ен

ия

Н
Н «/->

с
01

.0
7.

20
26

 п
о

31
.1

2.
20

26

27
30

64
8.

69

__
__

__
__

__
_1

54
5.

62

|
15

88
.1

4
|

СН
-Н

19
66

80
1.

74

52
4.

64

4.
95

64
7

СН
-Н

20
45

47
3.8

1

СН
-1 СП

16
03

87
3.3

5 гчоо
г-7
гч 3.

20
76

8

СН
-1 СП

16
68

02
8.

29

22
6.

54

ВН

гч

18
12

68
7.9

2

12
4.

43

2.
44

66
2

ВН

гч

18
85

19
5.4

4

12
9.

41

ВН
-1 1 1 X

ВН
-1 - 1 1

Вс
ег

о

о X X X

Вс
ег

о

о X X

Н
К оч

с
01

.0
1.

20
25

 п
о

30
.0

6.
20

25

25
00

59
4.

04

14
54

.3
4

|
6.

29
29

1 Н
Н о

с
01

.0
1.

20
26

 п
о

30
.0

6.
20

26

26
25

62
3.

74

15
27

.0
5

СН
-Н оо

18
73

14
4.5

2 ЧГ|ЧО
о-Очт 4.

72
04

5

СН
-П оо

П
'1089961 52

4.
64

СН
-1 г-

1
15

27
49

8
43

__
__

__
__

_

20
7.

45

3.
05

49
3

СН
-1 г-

16
03

87
3.3

5

21
7.

82

ВН ЧО

17
26

36
9.

45 чн
оо

2.
33

01
 1

ВН ЧО

---
---

---
---

---
--

1

18
12

68
7.

92

12
4.

43

ВН
- 1 чн 1 1 X ВН
- 1 1 1

В
се

г
0 X X X В
се

г
0 X X

Ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я

СП

ру
б.

/М
Вт

-
ме

с.

ру
б.

/М
Вт

-
ч

ру
б.

/к
В

т-
ч

Ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я

СП

ру
б.

/М
Вт

-
ме

с.

ру
б.

/М
Вт

-

Та
ри

фн
ые

 г
ру

пп
ы

по
-

1
тр

еб
ит

ел
ей

 э
ле

кт
ри

­
че

ск
ой

 э
не

рг
ии

 (м
ощ

­
но

ст
и)

гч

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(т
ар

иф
ы

ук
аз

ыв
аю

тс
я

бе
з

уч
ет

а
Н

Д
С)

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф
- с

та
вк

а
за

 с
од

ер
ж

а­
ни

е
эл

ек
тр

ич
ес

ки
х

се
­

те
й

- с
та

вк
а

на
 о

пл
ат

у
те

хн
ол

ог
ич

ес
ко

го
 р

ас
­

хо
да

 (
по

те
рь

)в
 э

ле
к­

тр
ич

ес
ки

х
се

тя
х

О
дн

ос
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Та
ри

фн
ы

е
гр

уп
пы

 п
о­

тр
еб

ит
ел

ей
 э

ле
кт

ри
­

че
ск

ой
 э

не
рг

ии
 (м

ощ
­

но
ст

и)

гч

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(т
ар

иф
ы

ук
аз

ыв
аю

тс
я

бе
з

уч
ет

а
Н

Д
С)

-©-
о.ян
«
3IГОМЯ(—

ш

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

.—
■—

- с
та

вк
а

за
 с

од
ер

ж
а­

ни
е

эл
ек

тр
ич

ес
ки

х
се

­
те

й
- с

та
вк

а
на

 о
пл

ат
у

Г4 Г1гч
^  12 —1 - - ’—1 * с! -

те
хн

ол
ог

ич
ес

ко
го

 р
ас

-
ч

хо
да

 (п
от

ер
ь)

 в
 э

ле
к-

тр
ич

ес
ки

х
се

тя
х_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
О

дн
ос

та
во

чн
ы

й
та

ри
ф

ру
б.

/к
В

т
ч

X
__

__
_X

2.

44
66

2
3.

20
76

8
4.

95
64

7
6.

60
75

6_
__

__
_

X
__

__
__

_
X

2.

54
44

8
3.

33
59

8
5.

15
47

3
6.

87
11

86

Д
иа

па
зо

ны
 н

ап
ря

ж
ен

ия

Н
Н

с
01

.0
7.

20
27

 п
о

31
.1

2.
20

27

28
39

87
4.

64

16
51

.6
6

!
7.

14
67

4
|

сн
-п

21
27

29
2.

76

56
7.

45

|
5.

36
09

2

СН
-1 СО

17
34

74
9.

42

23
5.

60

|
3.

46
94

2

•"Г1
со

сч

19
60

60
3.

25

13
4.

59

2.
64

62
6

ВН
-1 - 1 1 X

Вс
ег

о

о X X X

Н
Н ©V

с
01

.0
1.

20
27

 п
о

30
.0

6.
20

27

27
30

64
8.

69

15
88

.1
4

6.
87

11
86

СН
-Н оо

20
45

47
3.

81

54
5.

62

5.
15

47
3

СН
-1 г-

16
68

02
8.

29

22
6.

54

!
3.

33
59

8

ВН ю

18
85

19
5.

44

12
9.

41

2.
54

44
8

1
-на 1 1 X

В
се

г
о тг X X X

Ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я

со

ру
б.

/М
Вт

-
ме

с.

ру
б.

/М
Вт

-
ч

ру
б.

/к
В

тч

Та
ри

фн
ы

е
гр

уп
пы

 п
о­

тр
еб

ит
ел

ей
 э

ле
кт

ри
­

че
ск

ой
 э

не
рг

ии
 (м

ощ
­

но
ст

и)

п

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(т
ар

иф
ы

 у
ка

зы
ва

ю
тс

я
бе

з
уч

ет
а

Н
Д

С)
Д

ву
хс

та
во

чн
ы

й
та

ри
ф

- с
та

вк
а

за
 с

од
ер

ж
а­

ни
е

эл
ек

тр
ич

ес
ки

х
се

­
те

й
- с

та
вк

а
на

 о
пл

ат
у

те
хн

ол
ог

ич
ес

ко
го

 р
ас

­
хо

да
 (п

от
ер

ь)
в

эл
ек

­
тр

ич
ес

ки
х

се
тя

х
О

дн
ос

та
во

чн
ы

й
та

ри
ф

№ п/
п - - х 1.
1.

2 сч

даоо<иX
Е
оп

я

X
Xаэа
а
X<и
(—1о
ххX
X

Xсз
X

25исх<иКГ)
Осхнх<и
(Т)сзX
Xо
X
Оноз
Н

П
ри

ло
ж

ен
ие

 2

к
пр

ик
аз

у
де

па
рт

ам
ен

та

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия

ст

Iси
*о
чк

аЗн
X<и
сЗно,Л
с<и4
гоЛ«5

Он Он
С  с

чка
Й 3со ^
о &
я  о  *,М и  ^

О ^
Й о  <~л
Он оСО —4-Ч ^

О .©! К ^
Л 04
О нЙ

Л  (Ч)
оа _ ;
О

X'* К  /н^
о  Он
О ей Но н о

оиок
X<1>
СОН
О
Оней

&

5
5  Е5
Ь, °Он ио»
я  Я
Л О

зЯ м

§ яи *
яг О
я  ^  а  я

Он
„  я
2 и
3 *я
т  яЯ Си
4  р  о Н
С- я
а> Он
с  а
о
я  „  зя
и о
^  3Ч $ о “
—« С*
2 Vя  чсо

Рн 0 - 9 -
И  -в- я
§  а  «

о
Н

Си
ГО св
<  ь

а>

Й 5  3 <я я
§ I
ё  рю

И
3
я
я
4о
XМЯ
Я
яяя
ояиоюо
я
Л
оо
я
я
2ояо
лсо

И у

Л О. И ^

Л

Л
Си

яноо
оя

>2
2

Синх
<ич

нжю<исинос
сс>4

ж-В*гг
Си
сзН

ж
"е2

сЗО
Ж
сиСЗси

о•е*

§ |

<и ОX ^
сз ж а. ж 0-1

н ж05 Он ж>4 на
О. о.с

-О Рч Ь О -а ж 5
= 2

1 ю
§ Ё
5 йСО а.

сзосч

-©- ж о.СЗн5Ж 2 ж
гг

СХ] ИСЗ

40Г~̂о”г-

Ж"04
ог-Ж-

оГн

н03

ю>4
Си

О . X^ Л
О  5Жж о
сз 2 со

жсиж

ж жгг ж ч <и 00 в>чсз

а. ^  с  о

сз о
Ж «
Ж “
сз

Р *

жО- и-1 Жси сз
си О сз
|  X в Ж 3 о^ СО »4
Р  си ж  Е н Ж►Г ^ Ж>> о

2си о о?ж ЬЙ хж о хси <и <цЧ Ж X
в  Ж к
си о Ч> ч
3  жЁ‘ *о Р Сис

ж
с§ 2  и  НОн

° ь-о а> са ю
н 5Ж <и ж «-> Ж
со 8со
X

х 5 си х н ж X
си -а. . Ч „

- Ьй ж ■а о. Ж Си и сиа « ^С н си2 >4 нС <и — Ж у
но Си си
Н с  сз
2  ^  Си

сз

шо
- 0-жо.СЗ

ом пз си р Ю о^  X
2 х
^  I
&  Жох03
55§ н
о °  2 гг 5 и> 8 сз 00 си )Ж ^0 Ж
1 I
§ 8 X  ̂Ю о, О аи «и ш Ж н
2 ^  <и ж ж Си ж с
8 5

Ж )ХЖ Ож си(3 о го и. Ж о Ж X
2 СО си по
5Х =>ЖО /—ч
СО Xси си н <и <и н си о <и Ж
§ 3
3 МСО с-1о §
г §
2 2 5 си 42 т ОС >4

си
сЗжожо
сЗси
2кнсио
Ос
жж
си г> <и хг ж ^со X
>Х Жо си 2 оО Нси ж гг си ж си си <ин

5Ж
ч °  Ь Xп
<и т
Ч  Си

2 жО- <и2 -о-
с 03_ <и Ж и <- ч>4 2
5 <
Ё* ж
2 К
т .5о ю■©• Ь
О- и2 О-

X, Св

Ж

фо
рм

ир
ов

ан
ии

 р
ег

у­
ли

ру
ем

ы
х

це
н

(т
а­

ри
фо

в)

мл
н.

 к
В

т
ч

о 0,
22 ООСП

о ' 5
7

,0
9

12
,6

2 юсч
о

СП Оип 40гГ

2
5

,1
5

2
0

,7
7 ОО о СЧг

сГ
г-~ 40«О

г-Г
ОО 40си

4
2

,8
4 гч

гч’

ОО
гч
гГ

СПОч

1
11

2,
90

14
,6

3 г-40

2
2

,3
0 оГ)

г!
оОО

эл
ек

тр
ич

ес
ки

м
се

­
тя

м,
 н

е
вк

лю
ча

ем
ы

е
в

пл
ат

у
за

 т
ех

но
ло

­
ги

че
ск

ое
 п

ри
со

ед
и­

не
ни

е

ты
с.

 р
уб

.
1 I I 1 • 1 • 1 I 1 • 1 1 1 1 1 • • • 1 • • • ■ * • I •

на
 у

сл
уг

и
по

 п
ер

ед
ач

е
эл

ек
тр

ич
ес

ко
й

эн
ер

­
ги

и
в

К
ра

сн
од

ар
ск

ом

кр
ая

, Р
ес

пу
бл

ик
и

А
ды

ге
я

и
фе

де
ра

ль
­

но
й

те
рр

ит
ор

ии
 «

С
и­

ри
ус

»
ты

с.
 р

уб
.

3
9

0
5

,9
6

6
6

4
8

,2
4

13
 6

2
3

,1
9

15
1

03
0,

21

14
7

19
8,

84

14
 2

5
6

,7
6

18
 3

91
,9

1

6
23

9,
71

36
 4

80
,9

3

4
6

7
 5

60
,8

1

12
1

2
6

1
,1

7

16
 2

2
6

,8
8

37
 3

6
1

,1
9

19
 2

3
9

,9
8

13
 2

3
7

,0
8

16
2

0
4

9
,4

6

39
 3

36
,3

3

1
11

 0
8

5
,1

6

1
18

0
3

4
9

,1
6

25
 1

40
,4

6

2
6

0
 4

1
8

,6
0

52
 9

20
,8

3

7
38

1
9

1
3

,4
4

19
6

39
7,

11

21
 4

6
2

,2
3

31
 9

8
7

,9
6

2
6

4
 9

4
8

,1
6

4
0

 3
8

4
,0

2

19
 1

14
,0

5

А
кц

ио
не

рн
ое

 о
бщ

ес
тв

о
«М

еж
ду

на
ро

дн
ы

й
аэ

ро
по

рт
 «

К
ра

сн
од

ар
»

Ф
ил

иа
л

«К
ра

сн
од

ар
ск

ое
 в

од
ох

ра
ни

ли
щ

е»
 Ф

ед
ер

ал
ьн

ое
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ое
 б

ю
дж

ет
но

е
во

до
хо

зя
йс

тв
ен

но
е

уч
ре

ж
де

ни
е

«Ц
ен

тр
ре

ги
он

во
дх

оз
»

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

Тр
ан

сэ
не

рг
ос

ет
ь»

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

М
ай

ко
пс

ка
я

ТЭ
Ц

»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
О

ри
он

эн
ер

го
гр

уп
п»

А
кц

ио
не

рн
ое

 о
бщ

ес
тв

о
«М

еж
ду

на
ро

дн
ы

й
аэ

ро
по

рт
 «

С
оч

и»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
А

лг
а»

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

Э
ле

кт
ро

тр
ан

зи
т»

1 О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

Ф
ир

ма
 «

Н
еф

те
ст

ро
йи

нд
ус

тр
ия

-Ю
г»

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

РО
С

ТЭ
К

Э
Л

ЕК
ТР

О
С

ЕТ
И

»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Э

не
рг

ос
ис

те
мы

»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
ТС

К»
П

уб
ли

чн
ое

 а
кц

ио
не

рн
ое

 о
бщ

ес
тв

о
«Н

ов
ор

ос
си

йс
ки

й
мо

рс
ко

й
то

рг
ов

ы
й

по
рт

»
А

кц
ио

не
рн

ое
 о

бщ
ес

тв
о

«Н
ов

ор
ос

ле
сэ

кс
по

рт
»

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

Тр
ан

сн
еф

ть
Э

ле
кт

ро
се

ть
С

ер
ви

с»
А

кц
ио

не
рн

ое
 о

бщ
ес

тв
о

«Н
еф

те
га

зт
ех

но
ло

ги
я-

Э
не

рг
ия

»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Эк

сТ
ех

»
С

ев
ер

о-
К

ав
ка

зс
ки

й
фи

ли
ал

 О
бщ

ес
тв

а
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

Га
зп

ро
м

эн
ер

го
»

О
тк

ры
то

е
ак

ци
он

ер
но

е
об

щ
ес

тв
о

«Р
ос

си
йс

ки
е

Ж
ел

ез
ны

е
Д

ор
ог

и»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
А

фи
пс

ки
й

Н
П

З»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Ю

гс
тр

ой
-Э

ле
кт

ро
се

ть
»

I О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

К
уб

ан
ьэ

ле
кт

ро
се

ть
»

I А
кц

ио
не

рн
ое

 о
бщ

ес
тв

о
«Н

Э
С

К
-э

ле
кт

ро
се

ти
»

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

К
ра

сн
од

ар
эн

ер
го

»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Ю

гэ
не

рг
оР

ес
ур

с»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
Ра

йо
нн

ая
 э

ле
кт

ро
се

те
ва

я
ко

мп
ан

ия
»

1 А
кц

ио
не

рн
ое

 о
бщ

ес
тв

о
«О

бо
ро

нэ
не

рг
о»

 Ф
ил

иа
л

«С
ев

ер
о-

К
ав

ка
зс

ки
й»

О
бщ

ес
тв

о
с

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 «

КВ
ЭП

»
О

бщ
ес

тв
о

с
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю

 «
ТЭ

С»

- С'} сп */и чо г- ОО 04 о - гч СП */П 40 Г" ОО 04 20 ГЧ 22 23 24 25 26 27 28 29

и л га)

9
3

,2
1

0
,8

6

3
,8

8

1
2

,1
8

7
,5

5

2
,4

6

4
,9

5

1
,4

1

3
,8

8

2
2

,1
8 га-г

гаГ
га)

гаГ
га-
с о

га) я -

СП СП
б Г

04 04
■ 1 1 1 1 1 1 1 о о

ОО ОО

'га
— ЧО ГО 40 СП о г - СП 40

ОО

б Г оо

2
8

3

3
9

7
,2 «О

СЮ
ЧО 04

«П
О
о с

о
40

с ч
40

<о
ОО

га-
4 0

о
га-
04

га)
04

О

(Я,

га-

Г "
О

Г~~
•'Я
"Я

- я
гм
гаГ

ОО

СП

04
•га-
04 СП

г )
Г4|

«га
га)
04

40
ОО

Г“ ' га) ю СП СП СЮ о
СП 1/П

2
я
я
аЗ
с
5
о

л: ьс
ш
Я
га
я
га
(1)
3

«
га
со
(1>
Н
и
о

6
и
О .

Я о
я Б я
<и к Г> л
«=:
3
3

6
и
О .

<и
с:
Г)
«

1
- в -
о
о .

га
<и
о
о
и

я
*
«га
о .

л
Н

о а>
Ж

03
X С а .

Й о

Я
с я
я Й

о
О
Ж

О
5 и я

9
0 )

л
X А

о о я аЗ 00 8 Л аЗ о .
га
и Б -

аЗ ю
>4

о .
ч> О

и
о

н
<1>

ю
>>

«га
<и аЗ

Ю
< < н и н 2 о

Ч/ V V

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 я
Ж лз Л) я лз га га га -0 Л га
1- га (— И Н Н I- га га га <и
О о О о О О О и О О о
о О о о о о о о о о о
я Я я я я я я я я я о
я я я я я я я я я я а -
а-) я; <1) <и о <и <и <и си о
со 00 СО со СО 00 га со со СО
га га И 1- га га 1- га га га О
о о о о о О и О О О СО
га и га га И 1- га га га га н
О <и <|> <|> (!) <и <и <и <и «и о
со со со аз СО га а га га 00 <и
га га И га га га га га га га э
о о о о о о о о о о ю

>Я >я )Я )Я зЯ >я >я >я >я >я о
о о о о О о о о о о <1>
я я я я Я я я я я я о
я я я я я я я я я я я
<и а> о а> <и <и о р
я я я р* я я я я я я а>
я я я X я я я я ж я я
я я я я я я я я я я о
аз аз аз аз аЗ аз аЗ аз аз аз

Б - & Б Б Б Б Б Б Б Б я
о о о о о о о о о о аз
о о о о и о и О О О а>
о о о о о о о о о о о
00 со со со га га СО га СО СО я
га га И И га И 1- га н га X оо о о о о о о О о О У0.) <и <и <и (13 <и <и а-» <и <и г_
3 3 3 3 3 3 3 3 э э ю щ

ю ю ю ю Ю ю ю ю ю ю О
о О О о О О О О О О с д

о С-) СП б Г ЧН 40 га- ОО 0 4 о
г о ГО СП СП СП СП СП СП СП с п

доо
т<и

Я

00

2

2
К(—I

8  О,
8О
8

<и
8(Т)
О

03 р
8  Н(и и$
8  ин  8(Г)

03
8
д о

й  -в<
Й а .

Мг-1 ДЖ н

о
8
8
Д